



Comune di Massa Lombarda

**GARA UNICA DIVISA IN LOTTI, PER I 9 COMUNI DELL'UNIONE, PER L'APPALTO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E DI ESPLETAMENTO DELLE OPERAZIONI CIMITERIALI.**

|           |       |
|-----------|-------|
| Elaborato | Stima |
|           |       |
| Cod.      | G.8   |

| GARA GESTIONE CIMITERI<br>G8 Stima Lotto 8 Comune di MASSA LOMBARDA |                            |   |                    |                        |                       |             |          |             |
|---|----------------------------|---|--------------------|------------------------|-----------------------|-------------|----------|-------------|
|   |                            |   |                    |                        | 1° ANNO               |             | 2° ANNO  |             |
| Rif all C   | Riferimenti<br>Allegato F8 | Descrizione   | Unità di<br>misura | Importo IVA<br>esclusa | Quantità              | Prodotti    | Quantità | Prodotti    |
|   |                            | <b>Inumazione</b>   |                    |                        |                       |             |          |             |
| 1   | 1.3.1                      | Inumazione adulti   | n.                 | € 200,00               | 10                    | € 2.000,00  | 10       | € 2.000,00  |
| 2   | 1.3.2                      | Inumazione fanciulli /inumazione in campo di<br>mineralizzazione  | n.                 | € 110,00               | 6                     | € 660,00    | 6        | € 660,00    |
|   | 1.3.3                      | <b>Esumazione</b>   |                    |                        |                       |             |          | € 0,00      |
| 3   |                            | Esumazione ordinaria  | n.                 | € 230,00               | 10                    | € 2.300,00  | 62       | € 14.260,00 |
| 4   |                            | Esumazione straordinaria  | n.                 | € 300,00               | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 5   |                            | Esumazione fanciulli  | n.                 | € 160,00               | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
|   | 1.3.4                      | <b>Tumulazione</b>  | n.                 |                        |                       |             |          |             |
| 6   |                            | Tumulazione lato corto  | n.                 | € 120,00               | 55                    | € 6.600,00  | 55       | € 6.600,00  |
| 7   |                            | Tumulazione lato lungo con opere murarie  | n.                 | € 160,00               | 30                    | € 4.800,00  | 30       | € 4.800,00  |
| 8   |                            | Tumulazioni speciali/tombini/cameroni   | n.                 | € 180,00               | 2                     | € 360,00    | 2        | € 360,00    |
| 9   |                            | Tumulazione resti/ceneri con opere murarie  | n.                 | € 80,00                | 35                    | € 2.800,00  | 75       | € 6.000,00  |
| 10  |                            | Tumulazione resti/ceneri senza opere<br>murarie   | n.                 | € 50,00                |                       | € 0,00      |          | € 0,00      |
|   | 1.3.5                      | <b>Estumulazioni</b>  |                    |                        |                       |             |          |             |
| 11  |                            | Estumulazioni lato corto  | n.                 | € 150,00               | 30                    | € 4.500,00  | 30       | € 4.500,00  |
| 12  |                            | Estumulazioni lato lungo  | n.                 | € 180,00               |                       | € 0,00      |          | € 0,00      |
| 13  |                            | Estumulazioni speciali/tombini/cameroni   | n.                 | € 200,00               | 2                     | € 400,00    | 2        | € 400,00    |
| 14  |                            | Riduzione resti /ricomposizione feretro   | n.                 | € 100,00               |                       | € 0,00      |          | € 0,00      |
| 15  |                            | Estumulazione resti/ceneri con opere<br>murarie   | n.                 | € 80,00                |                       | € 0,00      |          | € 0,00      |
| 16  |                            | Estumulazione resti/ceneri senza opere<br>murarie   | n.                 | € 50,00                | 2                     | € 100,00    | 2        | € 100,00    |
|   | 1.4                        | <b>Dispersione ceneri</b>   | n.                 | € 10,00                | 2                     | € 20,00     | 2        | € 20,00     |
| 17  |                            | Fornitura cassette ossario in lamiera zincata   | n.                 | € 50,00                | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 18  |                            | Fornitura casse in cellulosa per resti mm<br>1800x600x300 H   | n.                 | € 20,00                | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 19  |                            | Fornitura cassone in lamiera di zinco<br>completo di coperchio, adatto al<br>contenimento di feretri e salme riesumate o<br>estumulate    | n.                 | € 193,00               | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 20  |                            | Fornitura e posa di lastre per chiusura loculi<br>in marmo, tipo, forma e dimensioni come le<br>esistenti presenti in loco                | n.                 | € 150,00               | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 21  |                            | Cippi in marmo di Carrara   | n.                 | € 130,00               | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 22  |                            | Cippi in legno  | n.                 | € 50,00                | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
| 23  |                            | Foglia/farfalla del ricordo   | n.                 | € 200,00               | 0                     | € 0,00      | 0        | € 0,00      |
|   |                            |   |                    |                        |                       | € 24.540,00 |          | € 39.700,00 |
| 31  | 2                          | Servizi di pulizia e manutenzione delle aree<br>cimiteriali, comprese le relative aree verdi ed<br>i locali, del Comune di Massa Lombarda | a corpo/anno       | € 4.900,00             | 1                     | € 4.900,00  | 1        | € 4.900,00  |
|   |                            |   |                    |                        | Sommano               | € 29.440,00 |          | € 44.600,00 |
|   |                            |   |                    |                        | Oneri sicurezza       | € 887,87    |          | € 1.301,64  |
|   |                            |   |                    |                        | Totale a base di gara | € 30.327,87 |          | € 45.901,64 |